
AGENTURA OCHRANY 
přírody a krajiny 
ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL: ....................
FAX: ....................

ID DS: DKKDKDJ 
............................

Č. j. 07089/SOVV/24

DODATEK Č. 1

ke smlouvě na tiskařské práce a dopravu č. 24426/SOVV/23 ze dne 29. 1. 2024 (dále jen
„Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon: ....................

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel
Unipress spol. s r.o.
Sídlo: Svobodova 1431, 511 01 Turnov
Zastoupený: David Svoboda - jednatel
Bankovní spojení: 267919681/0300
IČO: 47282789
DIČ: CZ47282789
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským/Krajským soudem v Hradci Králové,
sp.zn. C8502
Kontaktní osoba: ..................., telefon: ............................., e-mail: ........................................ 

(dále jen „zhotovitel”)



II.

2.1 Vzhledem k tomu, že ze strany objednatele dochází ke změně termínu vydání anglického 
čísla časopisu Ochrana přírody, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 
1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

III.

3.1 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se dokumentem tvořícím přílohou č. 1 
tohoto Dodatku.

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.

4.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace pro tisk a dopravu časopisu Ochrana přírody pro rok 2024

Podepsáno elektronicky Digitálně podepsal
David Svoboda

RNDr. František Pelc (objednatel) 
ředitel AOPK ČR

David Svoboda (zhotovitel) 
jednatel

2 | 4



Příloha č. 1
Specifikace pro tisk a dopravu časopisu Ochrana přírody pro rok 2024

Polygrafická specifikace

Název: Ochrana přírody

Náklad: 2 900 ks x 6 čísel, 300 ks x 1 číslo AJ, tj. celkem 17 700 ks

Formát: 230 x 270 mm

Vazba: V2

Způsob balení: do folie, 1 balík po 10 kusech

ŠEST ČÍSEL Hlavní 

(vnitřní část)

Obálka Přílohy
(kulér)

Rozsah stran: 48 4 16

Barevnost 4/4 4/4 1/1

Papír 115g/m2 Profibulk s vol. 1,1 

(křída mat; případně druh papíru 
s obdobnými vlastnostmi)

křída mat
250g/m2

viprint 
(recykl), 

80 g/m2

Knihařské 
úpravy

Žádné matný lak

1 + 0

žádné

ČÍSLO AJ Hlavní 
(vnitřní část)

Obálka

Rozsah stran: 92 4

Barevnost 4/4 4/4

Papír 115g/m2 Profibulk s vol. 1,1 

(křída mat; případně druh papíru s 
obdobnými vlastnostmi)

křída mat
250g/m2

Knihařské úpravy Žádné matný lak

1 + 0

3 | 4



Doprava - místa určení:
1. SEND Předplatné, Ve Žlíbku 1800/77, hala A3, 193 00 Praha 9

(2 350 ks)

2. AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11, 148 00

(295 ks), 300 ks čísla v angličtině bude dodáno jen na tuto adresu

3. PNS a.s. - První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773, Praha 9 - Horní Počernice
(55 ks), dodání do 11:00, současně vyzvednutí remitendy a závoz na AOPK ČR, Kaplanova 
1931/1, Praha 11, 148 00

4. Správa jeskyní ČR - Květnové náměstí 3, Průhonice

(200 ks)

Harmonogram plnění

2024 Termín vydání

1. číslo - únor 28.2.

2. číslo - duben 24.4.

3. číslo - červen 26.6.

4. číslo - srpen 28.8.

5. číslo - říjen 23.10.

6. číslo - prosinec 18.12.

Číslo v angličtině - květen 30.5.

4 | 4


